СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.02.2015				                   			№ 510/92
г. Дмитров

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Дмитровского
муниципального района Московской
области от 16.05.2011 №58/11
«Об утверждении Регламента Совета
Депутатов Дмитровского муниципального
района Московской области
(созыв 2010-2015гг.)

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Московской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов, Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 16.05.2011 №58/11 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области  (созыв 2010-2015гг.):
     1.1. Абзац 1 пункта 2.1.1. изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Депутаты Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области для совместной деятельности и выражения единой позиции по вопросам, рассматриваемым Советом депутатов, вправе создавать депутатские объединения (фракции, группы).

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района 			      В.К. Баринов

[bookmark: _GoBack]